
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/457/24 

RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej miasta i gminy Dolsk na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 

258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr Uchwała Nr LX/425/23 Rady Miasta i Gminy Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 

15 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Dolsk na rok 2024 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 195 906,06 zł do kwoty 33 593 491,22 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 32 432,79 zł do kwoty 27 524 687,95 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 163 473,27 zł do kwoty 6 068 803,27 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 180 914,82 zł do kwoty 37 845 099,11 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 17 441,55 zł do kwoty 28 052 509,00 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 163 473,27 zł do kwoty 9 792 590,11 zł; 

7) § 3 otrzymuje brzmienie: „Określa się deficyt budżetu w wysokości 4 251 607,89 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami: 

1) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 250 788,90 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 100 000,00 zł, 

3) z przelewów z rachunków lokat w kwocie 899 652,00 zł. 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 166,99 zł, 

8) § 4 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 5 151 

607,89 zł i rozchodów w wysokości 900 000,00 zł.” Przychody i rozchody określa załącznik nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

9) § 5 otrzymuje brzmienie: „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta 

i Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 061 335,00 zł (w podziale na dotacje 

przedmiotowe, podmiotowe i celowe związane z realizacją zadań), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 4725



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 535 017,42 zł (w podziale na 

dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe związane z realizacją zadań), 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

10) § 8 otrzymuje brzmienie: „1. Określa się dochody w kwocie 133 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych i 37 000,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 169 640,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

2. Określa się wydatki w kwocie 430,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

11) § 16 otrzymuje brzmienie: „W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości: 40 000,00 zł 

2) celową w wysokości 416 700,00 zł, w tym: 

a)  na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 61 457,00 zł, 

b)  na wydatki związane ze zwrotem podatku od nieruchomości w wysokości 355 243,00 zł. 

11) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. „Plan dochodów Miasta i Gminy Dolsk w 2024 roku” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

12) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej pn. „Plan wydatków Miasta i Gminy Dolsk w 2024 roku” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

13) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej pn. „Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Dolsk w 2024 

roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

14) Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej pn. „Plan przychodów i rozchodów Miasta i Gminy Dolsk w 2024 

roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

15) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej pn. „Plan dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Dolsk 

w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

16) Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej pn. „Plan funduszu sołeckiego Miasta i Gminy Dolsk w 2024 

roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

17) Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej pn. „Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii Miasta i Gminy Dolsk w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

18) Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej pn. „Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację 

zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Miasta i Gminy Dolsk w 2024 r.” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący 

 Rady Miasta i Gminy Dolsk 

(-) mgr Romuald Nawrot 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4725



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4725



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4725



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4725



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4725



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4725



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4725



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4725



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4725



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4725



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4725



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4725



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4725



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4725



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4725



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4725



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4725


		2024-05-10T09:45:32+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




